
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE PARÁ – UNIFESSPA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROEX

PORTARIA Nº 09/2024

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ – Proex/Unifesspa, no uso de suas

atribuições, em conformidade com a Portaria nº 1.346/2021 – Reitoria, publicada no Diário

Oficial da União de nº 209, em 08 de novembro de 2021, Seção 2, Página 36.

RESOLVE:

NOMEAR o professor de magistério superior César Augusto Paro, SIAPE n° 1010162, para

a comissão de seleção do Edital Integrado PROEG/PROEX/PROPIT n° 03/2024.

Pró-reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Sul e Sudeste

do Pará, Marabá – PA, de 16 de abril de 2024.


